



**Henry County**  
**Purchasing Department**  
**140 Henry Parkway, McDonough, GA 30253**  
**Phone: 770-288-6027 Fax: 770-288-6047**

**Website: [henrycounty-ga.com/purchasing](http://henrycounty-ga.com/purchasing)**

**ADDENDUM #1**

**Issued July 2, 2020**

**Bid # 21-08**

**Woodstown Road Storm Drain Repair**

**Due Date and Time: July 15, 2020, 3:00 PM**

The following items take precedence over referenced portions of the documents for the above-named project and in executing a contract, will become a part thereof. Where any item in the documents is supplemented hereby, the original requirements will remain in effect. All supplemental conditions will be considered as added thereto. Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provisions of such items not so specifically amended, voided or superseded will remain in effect.

**REVISION:**

**SECTION II – SPECIFICATIONS (Page 13)**

**2. Date of Commencement and Substantial Completion**

- b. The Contractor shall achieve Substantial Completion of the entire Work not later than ~~30~~ **one hundred twenty (120)** calendar days after receipt of Notice to Proceed subject to adjustments of this Contract Time as provided in the Contract Documents.

This addendum must be signed and attached to bid proposal to acknowledge receipt of addendum.  
**Failure to acknowledge any addenda will result in a non-responsive bid.**

\_\_\_\_\_  
 Company's Name

\_\_\_\_\_  
 Date

\_\_\_\_\_  
 Authorized Representative's Name

\_\_\_\_\_  
 Authorized Representative's Signature

**Bid # 21-08**  
**Woodstown Road Storm Drain Repair**  
**Questions and Answers**

1. **Question:** Do you anticipate extending the bid due date?  
**Answer: No.**
  
2. **Question:** What additional details are you willing to provide, if any, beyond what is stated in bid documents concerning how you will identify the winning bid?  
**Answer: None.**
  
3. **Question:** Was this bid posted to the nationwide free bid notification website at [www.MyGovWatch.com/free](http://www.MyGovWatch.com/free)?  
**Answer: No.**
  
4. **Question:** Other than your own website, where was this bid posted?  
**Answer: The bid documents are posted on the Henry County website. Information regarding the bid was posted on Team Georgia Marketplace (Georgia Procurement Registry) and the Georgia Local Government Access Marketplace.**
  
5. **Question:** Would HDPE be excepted for the 18” pipe?”  
**Answer: Yes**
  
6. **Question:** Will the road be closed Completely during this project?  
**Answer: Yes**
  
7. **Question:** Will the county be responsible for any/all traffic control as there is no pay item for traffic control?  
**Answer: The road is already closed.**
  
8. **Question:** Is the intent of item 0070 to be installation of type C silt fence?  
**Answer: Yes**
  
9. **Question:** Sheet 54-01 appears to show two “Rock filter dams”. Is this correct? Will they be paid by each or is the unlabeled on insidental And to be covered in grading complete?  
**Answer: There will be no additional payment for the Rock Filter Dam Contractor shall include the Rock Filter Dam in the overall cost for Grading Complete line item.**